РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От «25  »  января  2011г.                                            №  131

           с.Воронец

Об отмене Решения №113
от 30.07.2010г. Воронецкого
сельского совета народных
депутатов «Об установлении
земельного налога»
              В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, пеней, штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования» Воронецкий сельский совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить Решение №113 от 30.07.2010г. Воронецкого сельского совета народных депутатов «Об установлении  земельного налога».
2. Настоящее Решения вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.

               Председатель  сельского
               Совета народных депутатов                                                Н.А.Кабанов

               Глава  сельского  поселения                                               С.А.Сикулин